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København   
  

 

 

To land; storby, småby og vann. 

 

 

 

Her kommer et tips fra Haugesund lufthavn på København- og Skåneferie for familier som 

ønsker å reise på egenhånd med den nye sommerruten vår!  

Direkteruten Haugesund - København opereres av            i perioden 28. Juni - 9. August.  

Vi håper forslaget faller i smak 🛫🌞 
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To land, storby, småby og vann 😊 

8 dagers København-og Skåneferie for familier på egen hånd. I Skåne - “Nordens Provence” 

finner du roen, den gode maten, naturopplevelser og muligheter for både voksne og barn til å 

finne noe for alle, til et prisnivå langt lavere enn både Norge og Danmark. 

 

Kontakt ditt lokale reisebyrå på Haugalandet for planlegging eller Sakura Tours i Sverige 

for detaljert program med bilder, spørsmål og booking. 

+46 739 52 41 99, +46 704 54 77 82, info@sakura-tours.com 

Visit Skåne    Visit Copenhagen 

https://visitskane.com/sv  https://www.visitcopenhagen.com/ 

 

 

Les nærmere om spennende 8-dagers programforslag på de neste sidene! 

  

mailto:info@sakura-tours.com
https://visitskane.com/sv
https://www.visitcopenhagen.com/
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Tirsdag 30. Juni, alt. 7., 14., 21., 28 juli 

 

Ankomst København Lufthavn med SAS  

kl 15.35 

Ta toget over den vakre broen direkte fra 

flyplassen til Malmø (20 minutter).  

Innsjekk på hotell.  

 
Miriam Preis/imagebank.sweden.se 

 

Onsdag: 

 

Opplev Malmö; den gåvennlige, kreative byen 

med 250.000 innbyggere - “Nordens Berlin”, 

“Parkenes By” som har masse gratis 

aktiviteter for familier på sommeren, bl.a. på 

sandstranden like utenfor sentrum. 

Overnatting på samme hotell. 
https://visitskane.com/sv/stader-omraden/malmo 

 

 
Måns Fornander/imagebank.sweden.se 

Torsdag: 

Hent ut din egen bil. Kjør ut i det vakre 

landbrukslandskapet, knall gult på 

forsommeren - Nordens Provence, fullt av 

muligheter på småveier til stopp i pittoreske 

byer med god og billig mat og drikke. 

Svaneholms Slott og middelalderbyen Ystad - 

Haugesunds vennskapsby - Henning 

Mankells hjemby, gå i Wallanders fotspor. 

Overnatting på Bed & Breakfast i Ystad. 

 

https://visitskane.com/sv/stader-omraden/malmo
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Fredag 

 

Bad på kilometerlange sandstrender, 

Glimmingehus borggård, besøk i fiskeby med 

fiskehamburgere, god utsikt, frisk luft, god 

stemning. Overnatting på Bed & Breakfast i 

Ystad. 

 

 
Lina Roos/imagebank.sweden.se 

Lørdag 

 

Vi kjører til landsbyen Søvde som tilbyr 

aktiviteter som holder i flere dager. 

Landsbyen tilbyr bading, besøk på musteri, 

fotball-golf, kanopadling, utendørsgrill, 

badstuflåte og andre kjekke familieaktiviteter 

som ikke koster en formue. Overnatting på 

Bed & Breakfast i Ystad. 

 

Søndag 

 

Besøk på Tosselilla Sommerland, Skånes 

Dyrepark med nordiske dyr eller en økologisk 

gård med god mat. Overnatting på Bed & 

Breakfast i Ystad. 
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Mandag 

 

Kjør tilbake til Malmø - en time på motorvei 

eller to timer langs kystveien. Levér tilbake 

bilen og ta toget til København sentrum. 

Opplev storbyen København; caféene, 

muséene, Tivoli, shoppingen, Blue Planet, 

CopenHill. Overnatting på hotell i byen. 

 Tirsdag 

Fly hjem kl 12.25 etter en god frokost og 

avslappet morgen. 

 

 

 

 

 


